CIDADE DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MEMORANDO - SESE/SESE15

Guarulhos, 29 de janeiro de 2025.

Memorando Circular nº 01/2025 – DGEE – SESE15

Aos Gestores, Coordenadores e Professores dos Centros Educacionais Unificados, Cemea
Parque Chico Mendes, Cemear, CME Parque Júlio Fracalanza, CME Adamastor e CMILs.
Assunto: Convocação - Encontros Formativos

Convocamos para os encontros formativos conforme descrito abaixo.

Equipe Gestora

Dias 13 e 14 de fevereiro, das 8h às 17h

Local: CME Adamastor - Salão de Artes

Professores

Dias 17 e 18 de fevereiro

Manhã: 08h à 12h

Tarde: 13h às 17h

Local: CME Adamastor - Salão de Artes

Atenciosamente,

Luciana Morais de Paula
Diretora de Departamento

De acordo,

Memorando Encontros formativos para equipe do DGEE (1452922)         SEI 1118.2025/0001977-4 / pg. 1

Silvio Rodrigues da Silva
Secretário da Educação

Documento assinado eletronicamente por Luciana Morais de Paula, Diretor(a) de
Departamento, em 31/01/2025, às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Silvio Rodrigues da Silva, Secretário (a)
Municipal, em 04/02/2025, às 11:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.guarulhos.sp.gov.br/sei/web/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1452922 e o código CRC 206B4D3B.

1118.2025/0001977-4                                                                                    1452922v3

Memorando Encontros formativos para equipe do DGEE (1452922)         SEI 1118.2025/0001977-4 / pg. 2

https://sei.guarulhos.sp.gov.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando Encontros formativos para equipe do DGEE (1452922)